UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 05

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 05/02/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện chủ trì,

tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 30/01/2023

07h00 Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tuần

05(HTUB)
Lãnh đạo UBND huyện

Đ/c An,

Lợi

07h30

Dự lễ khai mạc giải bóng chuyển nam, nữ chào

mừng Kỷ niệm 110 năm thành lập tỉnh Kon Tum gắn

với hoạt động mừn xuân Quý Mão 2023 (Trung tâm

VHTT huyện)

Đ/c PhạmThị Thương,

Phó Chủ tịch

Đ/c

Đoan

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD) Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch
Đ/c

Quyết

14h00

Dự làm việc để xác định các dự án đầu tư dự kiến

triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh năm 2023 có

liên quan đến Quy hoạch 03 loại rừng (Phòng họp số

1, Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

Thứ 3, ngày 31/01/2023

08h30
Dự Lễ ra quân đầu năm 2023 tại thôn Kon Hơ Drế,

xã Ngọk Réo (HTUB)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

Đ/c An

Thứ 4, ngày 01/02/2023

09h00 Hội ý Thường trực Huyện ủy (PHHU) Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

13h30
Họp Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới huyện để

triển khai nhiệm vụ năm 2023 (HTUB)
Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c An,

Lợi

Thứ 5, ngày 02/02/2023

07h30 Dự phiên tòa sơ thẩm tại Tòa án nhân dân tỉnh
Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

08h00 Họp Đảng ủy quân sự huyện (BCHQS)  Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

13h30
Dự hội nghị thành lập HTX nông nghiệp Đăk Rơ Wa

(Làng du lịch cộng đồng Kon Kơ Tu, TP Kon Tum)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

13h30
Họp UBND huyện thường kỳ tháng 01/2023

(HTUB)
Lãnh đạo UBND huyện

Đ/c An,

Lợi

Thứ 6, ngày 03/02/2023

07h30 Dự phiên tòa sơ thẩm tại Tòa án nhân dân huyện
Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

08h00 Hội nghị BTVHU tháng 01 (PHHU)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch,

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

08h00 Sinh hoạt chi bộ Văn phòng HDND-UBND (PHUB) Lãnh đạo UBND huyện
Đảng

viên

14h00 Giao ban tuần 05 (PHHU) Lãnh đạo UBND huyện
LĐVP,

Đ/c Lợi

Thứ 7, ngày 04/02/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ nhật, ngày 05/02/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đặng Thế Quyết, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2023-01-29T15:48:17+0700

		2023-01-29T15:50:59+0700

		2023-01-29T15:50:59+0700

		2023-01-29T15:50:59+0700

		2023-01-29T15:50:59+0700